Investitura feudalis canonicorum et capittuli de muta parva. /

IN nomine Domini amena). Quoniam dominusb) Udalricusc) Lupe, nobilis Tri-
dentine ecclesie ministerialis, sine masculini sexus / herede in fata concesserat,
unde et muta et quedam aliad) sua feodae) que ipse ab episcopatu in feodumf)

detinuerat / in dominum episcopum reversag) evacuata fueranth), et quoniam
dominus Conradus, Dei gratia tunc Tridentinei) sedis episcopusj), quorundam /
precumk) instantia, eandem suprascriptam mutam, magnal) et plurimam) pol-
licendon) acquirereo) satagentesp), predictum dominum / episcopum per nimiumq)

inquietabant, idcircor) prememoratus dominus Conradus, Dei gratia venerabilis
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episcopus, sua solita / pietate per se ipsums) motust) suique cordis mera et pura
liberalitate ductus, amore Dei atque pro sue anime re/medio, in canonicam Sancti
Vigilii martirisu) Tridentine ecclesie suprascriptam mutam magis dare cupiens /
quam eamv) iterum ad laicosw) transferrex), per birretumy) unum quod sua manu
tenebat, in presentia domini Martini / sacerdotis et plebani Tridentinez) plebis et
Musorisaa) subdiaconi et Coradiniab) scolaris, Wilhelmiac) comitis / de Flaunoad),
Wilhelmiac) de Enoae), Fridericiaf) scanciag), domini Arnoldiah) de Livo, Wicmariai)

Rambaldi, Musorisaa) de Dosso, / Pelegriniaj) de Portella, Bertrami not(arii) et
aliorum, investivit dominum Truconemak) et dominum Ottonem de Pahoal) / et
dominum Udalricumam) Grillum et dominum Conradum capellanum sacerdotesan)

et dominumao) Rempretumap) et dominum Ottonem Car/raciumaq) et dominum
Peronem et dominumar) Wipretumas) et dominum Martinellum diaconum et
dominum Adelpretum de Porta / et dominum Fridericumat) Pant(aranam)au) et
dominum Ottolinum subdiaconum nec non et Cornelium, Litoldum, Aduinum,
Barchardumav), / Arnoldum, Amelricumaw), omnes Tridentine ecclesie canonicos,
summentesax) proay) se hanc investituram et per omnes aliosaz) / eorum con-
canonicosba) et nominative in vice Tridentine canonicebb), suprascriptam mutam
cum omni iurebc) ad rectum feodumbd), nominatim de illa suprascripta / muta que
fuit quondam predicti Udalrici Lupibe), utbf) ipsi Tridentine ecclesie canonici no-
mine eorum canonice / suprascriptam mutam cum omni iure, sicut predictus
dominus Udalricusbg) eam habuerat et tenuerat, amodo / in antea iure recti feodi
sine condicionebh) a iamdictobi) domino episcopobj) et abk) suis in episcopali digni-
tate successoribus / habere et tenere debeant in perpetuumbl), illis tamenbm) unde-
cim diebus a sancto Vitobn) usque ad sanctum Vigilium, sicutbo) semper / excep-
tatibp) fuerunt, exceptatisbq). Et dominus decanus et unus autbr) duo seu tres de
canonicis domino episcopo propter suprascriptum feodum fidelitatem facere
debeant, si exegeritbs). Unde prefatus dominus episcopus dedit Musorembt) / de
Dosso pro nunctiobu) ad introducendosbv) dominosbw) canonicos in suprascriptebx)

mute possessionem. / Quia sicby) suprascripti domini episcopi bona voluntasbz)

facere decrevit.

Actum Tridenti, in choro suprascripte ecclesie / maioris Sancti Vigilii, feliciterca). /

Sedcb) quoniamcc) dominus prememoratus episcopus, propter plurima debita
episcopatus, tunc per nimiumcd) implicitus fuerat, idcircor) / prenominati domini
canonici, per se et per omnes aliosce) eorum concanonicoscf), propter suprascripte
mute investituram et nomi/nativecg) in subsidium solucionis tunc imminentis de-
biti episcopatus, prefato domino episcopo tria milia librarum denariorum / ve-
ron(ensis) monete dare spoponderuntch). /

Acta sunt hecci) anno dominice nativitatis Mo Co LXXXXVocj), die lune nono in-
trante ianuario, indictione terciadecima. /
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Die autem sabbatick) undecimo exeunte ianuario, incl) civitate Tridenticm), in choro
eiusdem suprascripte ecclesie Sancti / Vigilii, in presentia Warimberticn) de Ca-
gerco), domini Baldrici de Tuscolanocp), Coradinicq) scolaris, domini Truconiscr), do-
mini Ottonis / de Pahocs), domini Ottonisct) Carraciicu), domini Ottolinicv), domi-
ni Wiperticw), domini Adelpreti, domini Peroniscx), domini Conradicy) capellani, /
Cornelii, Fridericicz) Pant(aranam)da), Burchardidb), Bertholdidc), omnium cano-
nicorum Tridentinorum et aliorumdd).

Ibiquede) prenominatus dominus / episcopus confessusdf) fuit atque contentus
stetit se a predictisdg) dominis canonicis suprascriptasdh) tria miliadi) libras accepisse
/ easque bene et integraliter solutasdj) esse sibi dixit atque contentus stetit.

Actum suprascripto anno et indictione. /

Ego Albertus, a domino Federicodk) quondam imperatore serenissimodl) notarius
factusdm), interfui, sed ne ea que tuncdn) / certa fuerantdo) longa temporum pro-
lixitate ad incerta perducerenturdp), idcircodq) ex prescripti domini episcopi man-
dato / suprascripta omnia in unum collecta in hanc publicamdr) formam redegi
et scripsi. /

(SN) Ego Wilhelmus Rottalerds), clericus Ratisponensis, publicus imperiali aucto-
ritate notarius, ex mandato / reverendissimi in Christo patris et domini domini
Iohannis, Dei gratia episcopi Tridentini, suprascriptum instrumentum originaledt),
scriptum / per manusdu) Alberti notarii suprascripti, de verbo ad verbum exem-
plavi et in hanc publicam formam redegi, / nil addendo vel minuendo aut sensum
immutando, et omnino ac per omnia concordat cum originali. / In cuius fidem
manu mea propria scripsi et subscripsi una cum notariis infrascriptisdv) signumque
meum / apposui consuetum.